2

	[image: image1.png]

	МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

(РОСКОМНАДЗОР)

П Р И К А З

________________________                         Москва                                 ____________________

Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
В соответствии с частью 2 статьи 60.1 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151, № 16, ст. 1828, № 49, ст. 6070; 2008, № 13, ст. 1186,
№ 30 (ч.II), ст. 3616, №  52 (ч.I), ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624, № 48,ст. 5719, № 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459, № 7, ст. 704, № 49, ст. 6413, № 51 (ч.III), ст. 6810; 2011, №  1, ст. 31, № 27, ст. 3866, № 29, ст. 4295, № 48,ст. 6730, № 49 (ч.V), ст. 7333) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (далее – Перечень).
2. Руководителям территориальных органов  Роскомнадзора ознакомить федеральных государственных гражданских служащих с Перечнем, утвержденным настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя А.А. Панкова.

Руководитель                                                                                                А.А. Жаров

                           УТВЕРЖДЕН
приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

от «___» _________ 2012 г. № _______
Перечень

должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

I. В территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций межрегионального уровня.
Должности категории «руководители»

Главная группа должностей

	Руководитель территориального органа
Заместитель руководителя территориального органа

Ведущая группа должностей

	Начальник отдела территориального органа

	Заместитель начальника отдела территориального органа

II. В территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций в субъекте Российской Федерации.
Должности категории «руководители»

Главная группа должностей

	Руководитель территориального органа

Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя территориального органа

	Начальник отдела территориального органа

	Заместитель начальника отдела территориального органа

                         ________________________________________